Rozšířená plocha o výměře 600 m2 (odměřeno programem MISYS) se pronajímá na dobu od 

15.9.2025 do 31.10.2025 (47 dní). 

III. 

Článek IV. Nájemné odst. 1. nájemní smlouvy se mění takto: 

1. S ohledem na změnu plochy pronájmu (zvětšení) a sazbu sjednaného nájemného 250,- 

Kč/m2/rok, se zvyšuje cena pronájmu o 19.315,- Kč (slovy devatenáct tisíc tři sta patnáct korun 

českých) na celkových 66.438,- Kč.  

2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné, tj. 19.315,- Kč jednorázově do 23.10.2025 

na účet pronajímatele u PPF a.s., Praha 1, Mariánské náměstí 2, číslo účtu : 269026-

0005157998/6000, (jako var.